
F r *U**tt"''-^ FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ fiřma:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

" 
nkadernický roktr

Jan Ríš

Podniková ekonomika a management

Řízení vztahů se zíkazníkem a jeho výzíam přo
posílení konkurenceschopnosti

Ing. Yvona Holečková' Ph.D.

zČ|J y P|zI,i

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů plác€
B) \4elodický posrup v1pracor áni práce
c) Teoretický zíklad pláce (ÍešeÍšní část)
D) Clenění p.áce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpBcování práce (skladba vět. gÍamatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomj,rn ja-zykem
II) Práce s odbomou ]itelatwou (normy, citace)
I) Práce se zablaniční literatWou' úroveň soubmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s infomacemi
D Závěry práce ajejich formulace
L) splnění cí]ů práce
M) odbomý přínos pláce (p.o teolii, pro pra,\i)
N) Přístup autola k Ťešení problematiky pŤáce
o) Celkový dojern z práce

Navřhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupÍěm:I

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!n
!xnn!
!xtr!!
!tr!!tr
!X!!D
!x!n!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!tr!!!
!x!!!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:.

Bakalářská pláce splnila předepsané zadání. Jejím zríměIem bylo ukázat. že je možné zvýšit
konkuenceschopnost podniku ňzením vztahu se zákaznfl<y. K tomu bakalář použil dotazník viz.
přílohal' V práci je postupováno systematicky, dílčí závěry jsou vcelku přehledně komentovány.
Formální stránka i věcnájejinak v souladu s pracemi obdobného t}pu' PIáce sr1im zaměřenim'
rozsahem i pojetím představuje standaÍdní bakalářskou práci, její závěry mohou bý pro podnik
přínosíé. Aplikace do podnikové praxe bude však teprve uskutečněna. To však pozitiva pŤáce
nesnižuje. Bakalrář prokázal předpoklady úspěšně se uplatnit ve studovaném oboru, ale i potenciál k
dalšímu odbomému růstu.

Vzhledem k uveden]im skutečnostem doporučuji předloženou bakaláŤskou pláci studenta Jana ňliše
k obhaiobě ořed státni komisí.



F r *UUU*tt.'*-^ FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě:3

Kolik předpokládáte, že bude placovníků provádět inovaci CRM? Jak veliká bude pracovní skupina a
kolik manaŽeru se jí bude účastnit viz' harmonogram na str.46?

V Plzni, dne 11.5. 12

]i.tt,tůL,,,
Podpis hodnotitele

Metodické pozn.&nky:
l označte ýďedek kontroly p]agiátolstvi' který jste zadaya do Políílu ZČU a odůvodněte níŽe ďi odůvodněni

k Ia\ ifi|acniho .l upné.
, KUknutím na pole \,Ybďt€ požadovaný kvalifikační stupeň.' stručně zdůvodněte na\'Thovaíý klasifikační stup€ň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 1 0 vět.- otázky a ptipomínky k bližšímu vysvětlenÍ při obhajobě dvě aŽ tři otázky'
Posudek na DP odelzdejte nejpozděii do 1l.5. 2012 a na BP do l8.5.20t2 spo]u s prací na seketariÁt K?M'
Posudek rnusí bý opatřen vlastnoručním podpis€m modř€ (pro rozeznání origii.ílu).


